
Subject: Re: Postscript output

Posted by [davidf](#) on Fri, 02 Apr 1999 08:00:00 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Waleed (114566.43@CompuServe.COM) writes:

> Hi. There's seems to be a lot of software out there that claims
> to render decent postscript. Can anyone suggest a particular one
> that does the job with minimum fiddling?

Uh, I use IDL. :-)

> Also, I often need postscript output from images copied from the Z
> buffer. Is there a specific way to do that?

This must be a trick question. I'm going back to my damn book
and let Phil have a go at this one. :-(

Cheers,

David

--

David Fanning, Ph.D.

Fanning Software Consulting

Phone: 970-221-0438 E-Mail: davidf@dfanning.com

Coyote's Guide to IDL Programming: <http://www.dfanning.com/>

Toll-Free IDL Book Orders: 1-888-461-0155
